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KESHILLI I BASENIT UJOR SHKUMBIN
Nr. Serial 000142

LEJE
PER SHFRYTEZIMIN £ MATERIALEVE INERTE

Nr.Prot. 9 ~t , date . QJf .2024

Miratuar me:
VENDIM TE K~SHILLlT BASENIT UJOR SHKUMBIN

Nr.l0, date 11.04.2024

Emri i individit/subjektit: “4 A-M”

I regjistruar si subjekt me keto te dhena (NID NIPT): K92005016L

Baseni Ujor: SHKUMBIN

Qarku: ELBASAN

Bashkial Njesia administrative: ELBASAN

Koordinatat:

V z
518832.5 4557641 186.56

519060.6 4557658 186.3

519344.2 4556936 200.5

519225.3 4556802 203.27

519086.7 4557032 199.64

519032.6 4557091 197.93

518969.8 4557406 190.94

518881.6 4557451 186.56

Lioji aktivitetit dhe qellimi per të cilin do te perdoret materiali inert: Perroit Gostime per zbatimin e
projektit “Zgjerimi i rrugës Elbasan Qafi Thane, (Faza II)” REF-64067-03-29-2023 me Nr.
2769/6, prot, date 27.6.2023.
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Siperfacija e shfrytëzimit 175824.9 m2

Volumi I materialit që do te inerret 316483 m3 me vit

Volumi I materialit që do të merret den në pë rfundim të lejes:

Vendi I shkarkimit të ujrave të perdorura (Koordinatat KRGJSH):

Kufizime në ushtrimin e veprimtarise (nese ka): Ne përputhje me kushtet e dhënies së lejes.

Periudha e vlefshmerise: Sipas grafikut të punimeve, porjo me shume se 3 vjet.

Hynja në fuqi: Pas publikimit në Regjistrin Kombetar te Licencave dhe Lejeve.
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